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Kohde

Linnankoskenpuisto sijaitsee Taka-Töölön (14.) kaupunginosassa. Puisto on
voimassa olevassa asemakaavassa (tunnus 7995, vahvistettu 27.8.1982) osoitettu
puistoalueeksi (P). Puistoon on osoitettu kaksi leikkikenttää merkinnällä (ul).

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat ja tavoitteet

Suunnittelualueena oleva Linnankoskenpuisto rajautuu etelässä
Linnankoskenkatuun, lännessä Nordenskiöldinkatuun, pohjoisessa
toimistorakennuksen tonttiin ja idässä Minna Canthin katuun. Suunnittelualue käsittää
koko puistoalueen. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 0,5 ha.

Linnankoskenpuisto on osa valtakunnallisesti merkittävää rakennettua
kulttuuriympäristöä (Taka-Töölön kerrostaloalue). Taka-Töölön kerrostaloalue
edustaa maan suurinta yhtenäistä 1930-luvun asuinkerrostalokortteleiden aluetta.
Linnankoskenpuiston arvona on erityisesti kaupunkikuvallisesti merkittävä kookas
puusto.

Puistoon on tehty erilaisia muutoksia vuosikymmenten aikana. Bengt Schalinin
laatiman ensimmäisen puistosuunnitelman (vuodelta 1954) mukaan puistoon
perustettiin kaksi sorapintaista leikkikenttää ja niitä reunustavat puurivit ja
pensasistutukset. Puistoa kehystävä puusto ja muotoon leikattu orapihlaja-aita on
suurelta osin säilynyt. Puisto kunnostettiin 1980-luvulla, jolloin puistokäytävät kivettiin,
toisen leikkialueen paikalle sijoitettiin avoin nurmikenttä ja toista leikkialuetta
jäsenneltiin uudelleen, Minna Canthin kadun vierelle perustettiin nurmikummut ja
laajat massapensasistutukset. Puisto kunnostettiin uudelleen 1990-luvulla, jolloin
leikkivälineitä kunnostettiin ja lisättiin sekä tehtiin täydennysistutuksia, mm.
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leikkialuetta rajaava kuusi-istutus. Nykyisin puiston yleisilme on kulunut ja kalustus,
varustus ja osittain myös kasvillisuus ovat uudistamisen tarpeessa.

Puiston peruskorjauksen tavoitteena on kaupunkikuvallisesti laadukas, toimiva,
turvallinen ja viihtyisä korttelipuisto. Suunnittelussa kunnioitetaan puiston historiallisia
arvoja ja huomioidaan Töölön puistojen ominaispiirteet. Puiston leikkipaikat
uudistetaan ja niiden ilmettä kohennetaan. Leikkipaikkojen uudistamisessa pyritään
huomioimaan alueen lapsiperheiden ja päiväkotiryhmien ulkoilutarpeet.
Oleskelupaikkoja lisätään ja puiston läpikulkua sekä puiston koirapalveluita
parannetaan. Puiston kookas puusto säilytetään.

Suunnitelman sisältö

Linnankoskenpuiston toiminnalliset alueet sijoittuvat puiston keski- ja itäosaan.
Keskellä puistoa sijaitseva kivituhkakenttä säilytetään osin ja osoitetaan vapaalle
pelailulle ja toiminnalle. Kentän yhteyteen sijoitetaan pistorasiapollari erilaisten
tapahtumien mahdollistamiseksi.

Puiston leikkipaikat uusitaan nykyisille paikoilleen, mutta niitä laajennetaan,
jäsennellään uudelleen sekä aidataan (korkeus 1,2 m). Puiston olevat kummut
otetaan mukaan osaksi leikkiä. Leikkivälineiden valinnoissa pyritään
monipuolisuuteen ja huomioimaan eri ikäiset käyttäjät. Pienten lasten leikkipaikalla on
rinneliuku, keinu, kiikkuja, kiipeilyteline ja hiekkalaatikko. Hiekkalaatikon reuna
muotoillaan niin, että sen reunoilla voi istuskella. Isompien lasten leikkipaikalla on
muun muassa rinneliuku, erilaisia keinuja, trampoliini ja karuselli sekä suuri
monipuolinen kiipeilyverkko.

Puiston nykyinen kasvillisuus säilytetään suurelta osin. Puiston kookas puusto on
istutettu 1950-luvulla ja osa puista on huonossa kunnossa. Puiston puista on teetetty
kuntoarvio. Puiston reunalta poistetaan kaksi puuta huonon kunnon takia ja
poistettavat puut korvataan uusilla puuistutuksilla. Muut puistoa reunustavat puut ja
vanha orapihlaja-aita on tavoitteena säilyttää. Puiston pohjoisreunan korkeaa
kasvillisuutta karsitaan ja uusitaan ja puiston keskiosan siperiankuusia karsitaan
näkyvyyden ja turvallisuuden parantamiseksi.

Puiston keskelle sijoitetaan uudet monilajiset perenna- ja pensasistutukset. Uusissa
istutuksissa huomioidaan monilajisuus ja lajeiksi valitaan mesi- ja siitepölykasveja.
Perennaistutusten yhteyteen sijoitetaan kasteluvesiposti hoidon helpottamiseksi.
Puiston eteläreunalla sijaitsevien lehmusten alla olevaa kapeaa nurmialuetta
laajennetaan. Puistokäytävien risteyksessä sijaitseva kivetty aukio poistetaan ja sen
tilalle istutetaan pensaita. Minna Canthin kadun viereiset kummut säilytetään ja niiden
nurmi kunnostetaan. Puiston länsiosassa sijaitseva avoin nurmialue säilyy
sellaisenaan oleskelunurmena.

Puiston läpi kulkevien kivettyjen puistokäytävien pinnoitteet uusitaan luonnonkivellä.
Puiston läpi muodostuneen oikopolun paikalle perustetaan uusi kivituhkapintainen
diagonaalinen puistokäytävä. Myös Linnankoskenkadulta lehmusten lävitse kulkeva
oikopolku perustetaan kivituhkapintaiseksi puistokäytäväksi. Leikkipaikkojen
pintamateriaalina käytetään pääosin hiekkatekonurmea. Puiston eri materiaalien rajat
on erotettu toisistaan nupukivireunoin.
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Puistoon sijoitetaan penkkejä oleskelulle ja levähtämiselle sekä roska-astioita ja
pyörätelineitä. Leikkipaikkojen käyntiporttien yhteyteen sijoitetaan infotaulut. Puiston
luoteisosaan on esitetty tilavaraus kioskille ja sen terassille. Kioskivarauksen paikka
on varattu Nordenskiöldin aukion lippakioskille, joka on kaupunkiympäristö-
lautakunnan päätöksen (31.10.2023) mukaisesti tarkoitus siirtää siihen. Puiston
suunnitelmassa varaudutaan kioskin kunnallistekniikan järjestämiseen.
Kioskivarauksen yhteyteen sijoitetaan pistorasiapollari. Kioskin läheisyyteen
sijoitetaan lisäksi puiston käyttäjille suunnattuja pöytäryhmiä. Puiston koillisosaan
sijoitetaan maanalainen hiekkasiilo kunnossapidon tarpeisiin. Puiston kulkureittien
varteen sijoitetaan koiraWC:t (2 kpl).

Tasaus ja kuivatus

Puiston tasaus noudattelee pääosin nykyistä tasausta. Leikkiin mukaan otettuja
kumpuja muokataan leikkivälineille sopivaksi.

Valaistus
Puiston pääreiteille tehdään käytävävalaistus ja toiminnalliset alueet valaistaan.

Esteettömyys

Puiston kaikki pääkulkuyhteydet ovat esteettömiä. Leikkipaikan suunnitteluratkaisut
täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Hoitoluokka

Linnankoskenpuisto kuuluu hoitoluokkaan R2.




